
 

 

Uchwała Nr  154/ 2025 
Zarządu Powiatu Sanockiego 

z dnia  28 lipca  2025 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego na 2025 rok  
 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.),  art. 111 pkt 1 ustawy  z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 5 uchwały budżetowej Powiatu Sanockiego 
na 2025 rok Rady Powiatu Sanockiego  Nr X/102/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku. 
 
 

Zarząd Powiatu Sanockiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale budż etowej Powiatu Sanockiego na rok 2025 wprowadża się następujące żmiany: 
 
1. W tabeli nr 1 uchwały budż etowej żwięksża się dochody Powiatu Sanockiego w: 

 
w dżiale 758 – Różne rozliczenia      o kwotę  87.332 żł 
rożdż. 75814 – Ro ż ne rożlicżenia finansowe    o kwotę  87.332 żł 
Dochody bież ące 
S rodki ż Fundusżu Pomocy na finansowania lub dofinansowanie żadan  bież ących w 
żakresie pomocy obywatelom Ukrainy     o kwotę  87.332 żł 
(S rodki ż Fundusżu Pomocy na wsparcie jst w realiżacji dodatkowych żadan  os wiatowych 
żwiążanych ż ksżtałceniem, wychowaniem i opieką nad dżiec mi i ucżniami będącymi 
obywatelami Ukrainy) 
 

2. W tabeli nr 2 uchwały budż etowej żwięksża się wydatki Powiatu Sanockiego w: 
 
w dżiale 801 – Oświata i wychowanie     o kwotę   82.613 żł 
rożdż. 80102 – Sżkoły podstawowe specjalne    o kwotę     3.800 żł    

      wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na:     o kwotę     3.800 żł 
      1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na: 

  - wydatki żwiążane ż realiżacja ich żadan  statutowych   o kwotę     3.800 żł 
    Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Sanoku  

 
            rożdż. 80115 – Technika       o kwotę   56.113 żł 
 wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na:     o kwotę   56.113 żł 
      1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na: 

  - wydatki żwiążane ż realiżacja ich żadan  statutowych   o kwotę   56.113 żł 
        w tym: 
       Zespół Szkół Nr 1 w Sanoku –  11.443 zł    
       Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku – 17.702 zł    
      Zespół Szkół Nr 3 w Sanoku – 19.695 zł  
      Zespół Szkół Nr 5 w Sanoku – 7.273 zł  

 
            rożdż. 80117 – Branż owe sżkoły I  stopnia     o kwotę     6.616 żł 
            wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na:     o kwotę     6.616 żł 
 



 
 
     1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na: 

       - wydatki żwiążane ż realiżacja ich żadan  statutowych  o kwotę     6.616 żł 
       w tym: 
       Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku – 2.205 zł    
       Zespół Szkół Nr 5 w Sanoku – 4.411 zł 
 

rożdż. 80120 – Licea ogo lnoksżtałcące     o kwotę      6.868 żł 
      wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na:     o kwotę      6.868 żł 
      1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na: 

  - wydatki żwiążane ż realiżacja ich żadan  statutowych   o kwotę      6.868 żł 
    I Liceum Ogólnokształcące w Sanoku – 4.986 zł 
  II Liceum Ogólnokształcące w Sanoku  - 1.882 zł 
      

rożdż. 80134 – Sżkoły żawodowe specjalne    o kwotę      9.216 żł 
      wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na:     o kwotę      9.216 żł 
      1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na: 

  - wydatki żwiążane ż realiżacja ich żadan  statutowych   o kwotę      9.216 żł 
    Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Sanoku  
 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   o kwotę      4.719 żł 
rożdż. 85404 – Wcżesne wspomaganie rożwoju    o kwotę         684 żł 

      wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na:     o kwotę         684 żł 
      1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na: 

  - wydatki żwiążane ż realiżacja ich żadan  statutowych   o kwotę         684 żł 
    Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Sanoku  

 
rożdż. 85406 – Poradnie psychologicżno – pedagogicżne, w tym  
                              poradnie specjalistycżne     o kwotę     4.035 żł    

      wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na:     o kwotę     4.035 żł 
      1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na: 

  - wydatki żwiążane ż realiżacja ich żadan  statutowych   o kwotę      4.035 żł 
   Poradnia Psychologiczna Pedagogiczne w Sanoku  

 
 

§ 2 
 
Zmienia się plan finansowy żwiążany że sżcżego lnymi żasadami wykonywania budż etu jednostki 
wynikającymi ż ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w żwiążku ż konfliktem żbrojnym na 
terytorium tego pan stwa w 2025 roku wg żałącżnika.  

 
 
  

 § 3 
 

Postanowienia żawarte w § 1 stanowią podstawę dokonania żmian w planie finansowym 
jednostek wymienionych w § 1  niniejsżej uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
   § 4 

Uchwała wchodżi w ż ycie ż dniem podjęcia. 
 
 
 

 
         

Cżłonkowie Zarżądu: 
 

      1.  Pan Robert Piesżcżoch 

                                                                        2.  Pan Damian Biskup 

                                                                        3.  Pan Andrżej Betlej 

                                                                        4.  Pani Anna Hałas 

                                                                        5.  Pan Jerży Zuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



      Załącżnik  
do Uchwały Nr 154/2025 

Zarżądu Powiatu Sanockiego 
ż dnia  28 lipca 2025 roku 

 
Dział Rozdział Źródło dochodu DOCHODY 

zmniejszenie zwiększenie 
758 

 
 
 
 
 
 

75814 
 
 
 
 
 

Różne rozliczenia finansowe 
 Dochody bież ące 
S rodki ż Fundusżu Pomocy na finansowania lub 
dofinansowanie żadan  bież ących w żakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 
 
 
 
 
 

 
 

87.332 żł 
 
 
 

Dział Rozdział Nazwa zadania WYDATKI 
zmniejszenie zwiększenie 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

854 
 
 

80102 
 
 
 
 

80115 
 
 
 
 

80117 
 
 
 
 

80120 
 
 
 
 

80134 
 
 
 
 

85404 
 
 
 
 

85406 

Szkoły podstawowe specjalne 
Wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na: 
1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na: 
-wydatki żwiążane ż realiżacja ich żadan  
statutowych 
Technika 
Wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na: 
1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na: 
-wydatki żwiążane ż realiżacja ich żadan  
statutowych 

 Branżowe szkoły I stopnia 
Wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na: 
1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na: 
-wydatki żwiążane ż realiżacja ich żadan  
statutowych 
Licea ogólnokształcące  
Wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na: 
1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na: 
-wydatki żwiążane ż realiżacja ich żadan  
statutowych 
Szkoły zawodowe specjalne  
Wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na: 
1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na: 
-wydatki żwiążane ż realiżacja ich żadan  
statutowych 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

Wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na: 
1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na: 
-wydatki żwiążane ż realiżacja ich żadan  
statutowych 
Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym  
poradnie specjalistyczne  

Wydatki bież ące, w sżcżego lnos ci na: 
1. wydatki jednostek budż etowych, w tym na: 
-wydatki żwiążane ż realiżacja ich żadan  
statutowych 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

3.800 żł 
 
 
 

 
56.113 żł  

 
 
 
 

6.616 żł 
 
 
 
 

6.868 żł 
 
 
 
 

9.216 żł 
 
 
 

684 żł 
 
 
 
 
 

4.035 żł 

       Prżewodnicżący Zarżądu  
Robert Pieszczoch 


